ADIM

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA IPPICA MEGARESE

B* Tappa Selezione per Verona - A.D.I.M. — Augusta (SR)
21/22/23 OTTOBRE 2011 Montepremi € 9.100,00

Quote d’iscrizione e scuderizzazione

Presidente: acura del C.R. B60/B80 € 15,00
Componenti: R. Bertuccio, R.Rizzo, Sig.ra M.Pasetti B100/B110/BP110 € 25,00
G. Veneziani C115/C120/C130/C135/C140 €25+ 1% Mont
Direttore di Campo Gabriele Vulcanico Box €70,00
Segreteria di Concorso Laura Politi Poste n.d.
Medico di Servizio Dott. S.Parisi Steward A rotazione Giudici

Veterinario di Servizio

Dott. F.Tosto

Show Director:

Raffaele Aprile

Maniscalco di Servizio

Benedetto Mancuso

Servizio Cronometristi

F.I.Cr. Siracusa

Venerdi 21 ottobre 2011 ore 14,30

Premio Categoria
1 BP110
2 C130
3 B60
4 B80

Sabato 22 Ottobre 2011

Formula
Di precisione
Di precisione
Di precisione
Di precisione

Premio Categoria Formula
5 B100 Di precisione
6 B110 Di precisione
7 BP110(Selezione) A tempo
8 C130 Qualif.(Selezione) A Tempo
9 C135 Qualif. A Tempo
10 C115 A fasi cons.
11 Ci120 A fasi cons
12 B60 Di precisione
13 B8O Di precisione

Domenica 23 Ottobre 2011

Premio Categoria Formula
14 B100 Di precisione
15 B110 Di precisione
16 BP110(Selezione) mista
17 C130 Qualif.(Selezione) mista
18 C140 G.P. A due manches
19 C115 A tempo
20 C120 A tempo

Tab.

> > > >

Tab.

> (> > > > > > > P

Tab.

> > > > > > P

Vel.

350
350
300
300

Vel.
325
350
350
350
350
350
350
300
300

Vel.
325
350
350
350
350
350
350

Pront.

(R

Pront.

W W 00 NN ==

Montepremi
Selezione
Selezione

Montepremi
Punti 30
Punti 30
Punti 40

€1.000,00

€1.500,00
€500,00
€800,00

Montepremi
Punti 30
Punti 30
Punti 40

€1.000,00

€ 3.000,00
€ 500,00
€ 800,00

11 Concorso riconosciuto ed approvato dal C.R. Sicilia, si svolgera secondo la nuova normativa regionale vigente relativa ai concorsi ippici che prevede
l'arrivo delle iscrizioni almeno 4 giorni prima l'inizio del concorso a mezzo raccomandata o fax al numero: 0931/981479. Nelle iscrizioni dovranno essere
indicati il nome del cavaliere, con relativa patente, il nome del cavallo e la categoria alla quale il binomio dovra' partecipare.E' fatto obbligo ai

cavalieri, entro il giorno precedente 1'inizio del concorso, comunicare 1'eventuale ritiro dell'iscrizione.Qualora non sia data disdetta nei termini sopra

indicati, gli stessi dovranno corrispondere l'eventuale 100% della scuderizzazione ed il 50% delle iscrizioni al C.O.Sono disponibili n.250 box che verranno
assegnati secondo 1' ordine di ricezione dei fax di iscrizione. 11 C.O. si riserva il diritto di apportare al programma quelle modifiche che si rendessero opportune

per il miglior svolgimento della manifestazione, sentito prima il parere del Presidente di Giuria.
11 C.O. non si assume alcuna responsabilita per incidenti di qualsiasi genere che si dovessero verificare sul campo di gara, di prova o fuori da essi, per furti

durante la permanenza negli impianti di cavalli ospitati e di tutto quanto possa interessare ai cavalieri, né per danni procurati a questi da terzi. Si rammenta a tutti
i partecipanti I’obbligo del deposito del modello 4 all’ingresso delle scuderie.

Ass. Dilettantistica Ippica Megarese Tel. e Fax: 0931/9814 — Segreteria del Concorso: sig.ra Laura Politi (368/3928160 -

email: laura.politi @virgilio.it)




