

## B\* Tappa Selezione per Verona - A.D.I.M. – Augusta (SR) 21/22/23 OTTOBRE 2011 Montepremi € 9.100,00

		Quote d'iscrizione e scuderizzazione		
Presidente:	a cura del C.R.	B60/B80	€ 15,00	
Componenti: R. Bertuccio, R.Rizzo, Sig.ra M.Pasetti		B100/B110/BP110	€ 25,00	
G. Veneziani		C115/C120/C130/C135/C140	€ 25 + 1% Mont	
Direttore di Campo	Gabriele Vulcanico	Вох	€ 70,00	
Segreteria di Concorso	Laura Politi	Poste	n.d.	
Medico di Servizio	Dott. S.Parisi	Steward	A rotazione Giudici	
Veterinario di Servizio	Dott. F.Tosto	Show Director:	Raffaele Aprile	
Maniscalco di Servizio	Benedetto Mancuso	Servizio Cronometristi	F.I.Cr. Siracusa	

Venerdì 21 ottobre 2011 ore 14,30

Premio	Categoria	Formula	Tab.	Vel.	Pront.	Montepremi
1	BP110	Di precisione	Α	350	1	Selezione
2	C130	Di precisione	Α	350	1	Selezione
3	B60	Di precisione	Α	300	1	
4	B80	Di precisione	Α	300	1	

## Sabato 22 Ottobre 2011

Premio	Categoria	Formula	Tab.	Vel.	Pront.	Montepremi
5	B100	Di precisione	Α	325	1	Punti 30
6	B110	Di precisione	Α	350	3	Punti 30
7	BP110(Selezione)	A tempo	Α	350	3	Punti 40
8	C130 Qualif.(Selezione)	A Tempo	Α	350	3	€ 1.000,00
9	C135 Qualif.	A Tempo	Α	350	3	€ 1.500,00
10	C115	A fasi cons.	Α	350	19	€ 500,00
11	C120	A fasi cons	Α	350	19	€ 800,00
12	B60	Di precisione	Α	300	1	
13	B80	Di precisione	Α	300	1	

## Domenica 23 Ottobre 2011

Premio	Categoria	Formula	Tab.	Vel.	Pront.	Montepremi
14	B100	Di precisione	Α	325	1	Punti 30
15	B110	Di precisione	Α	350	1	Punti 30
16	BP110(Selezione)	mista	Α	350	7	Punti 40
17	C130 Qualif.(Selezione)	mista	Α	350	7	€ 1.000,00
18	C140 G.P.	A due manches	Α	350	8	€ 3.000,00
19	C115	A tempo	Α	350	3	€ 500,00
20	C120	A tempo	Α	350	3	€ 800,00

Il Concorso riconosciuto ed approvato dal C.R. Sicilia, si svolgerà secondo la nuova normativa regionale vigente relativa ai concorsi ippici che prevede l'arrivo delle iscrizioni almeno 4 giorni prima l'inizio del concorso a mezzo raccomandata o fax al numero: 0931/981479. Nelle iscrizioni dovranno essere indicati il nome del cavaliere, con relativa patente, il nome del cavallo e la categoria alla quale il binomio dovra' partecipare. E' fatto obbligo ai cavalieri, entro il giorno precedente l'inizio del concorso, comunicare l'eventuale ritiro dell'iscrizione. Qualora non sia data disdetta nei termini sopra indicati, gli stessi dovranno corrispondere l'eventuale 100% della scuderizzazione ed il 50% delle iscrizioni al C.O. Sono disponibili n.250 box che verranno assegnati secondo l' ordine di ricezione dei fax di iscrizione. Il C.O. si riserva il diritto di apportare al programma quelle modifiche che si rendessero opportune per il miglior svolgimento della manifestazione, sentito prima il parere del Presidente di Giuria.

Il C.O. non si assume alcuna responsabilità per incidenti di qualsiasi genere che si dovessero verificare sul campo di gara, di prova o fuori da essi, per furti durante la permanenza negli impianti di cavalli ospitati e di tutto quanto possa interessare ai cavalieri, né per danni procurati a questi da terzi. Si rammenta a tutti partecipanti l'obbligo del deposito del modello 4 all'ingresso delle scuderie.

Ass. Dilettantistica Ippica Megarese Tel. e Fax: 0931/9814 – Segreteria del Concorso: sig.ra Laura Politi (368/3928160 - email: laura.politi@virgilio.it)